

WYBRANE DANE FINANSOWE 1 półrocze 2025

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony
		30.06.2025	30.06.2024	30.06.2025	30.06.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	372 769	354 741	88 317	82 289
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	12 389	22 669	2 935	5 259
3	Zysk (strata) brutto	7 252	19 948	1 718	4 627
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 931	15 858	1 168	3 679
5	Zysk (strata) netto	4 931	15 858	1 168	3 679
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-49 612	10 294	-11 754	2 388
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	15 060	-3 583	3 568	-831
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-27 394	-8 312	-6 490	-1 928
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-61 946	-1 601	-14 676	-371
10	Aktywa razem	818 755	743 817	193 016	174 074
11	Kapitały własne ogółem	345 706	357 675	81 498	83 706
12	Zobowiązania długoterminowe	145 144	147 054	34 217	34 415
13	Zobowiązania krótkoterminowe	327 905	239 088	77 301	55 953
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	257	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,09	0,29	0,02	0,07

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony	Okres 6 miesięcy zakończony
		30.06.2025	30.06.2024	30.06.2025	30.06.2024
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	372 076	385 132	88 153	89 339
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	9 516	24 705	2 255	5 731
3	Zysk (strata) brutto	12 786	24 443	3 029	5 670
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	10 235	20 392	2 425	4 730
5	Zysk (strata) netto	10 235	20 392	2 425	4 730
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-50 437	37 076	-11 950	8 601
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	7 132	-30 607	1 690	-7 100
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-21 710	-8 266	-5 144	-1 917
9	Przepływy pieniężne netto, razem	-65 015	-1 797	-15 403	-417
10	Aktywa razem	749 364	689 789	176 658	161 430
11	Kapitały własne ogółem	367 360	374 024	86 603	87 532
12	Zobowiązania długoterminowe	56 905	63 010	13 415	14 746
13	Zobowiązania krótkoterminowe	325 099	252 755	76 640	59 152
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	257	255
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (starta) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,19	0,37	0,04	0,09

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2024 r.